
 

 

POSTANOWIENIE NR 248/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Dobra (Szczecińska) 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Dobra 

(Szczecińska) niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Oliwia Laura Rakowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Dobra 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Dorota Sobczak, zgłoszona przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Mierzyn 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w gminie Dobra 

(Szczecińska) niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Paweł Ojrzanowski, zgłoszony przez KWW MAGDALENA ZAGRODZKA, 

zam. Wołczkowo 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Julia Joanna Kamińska, zgłoszona przez KWW MAGDALENA 

ZAGRODZKA, zam. Bezrzecze 

§ 3 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w gminie Dobra 

(Szczecińska) niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Karolina Monika Kołosza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sandra Podwyszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kościno 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 


		2024-03-28T13:01:45+0100




